[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ КАРЛАНЮРТОВСКИЙ»

 ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Республика Дагестан,  Хасавюртовский  район,  с. Каранюрт

              26 октября 2015 года                                                                                              № 2- СД
РЕШЕНИЕ

Об утверждении протокола № 3 счётной комиссии по избранию главы сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский»
        Заслушав протокол № 3 от 26 октября 2015 года счётной комиссии Собрания депутатов сельского поселения по проведению тайного голосования по избранию главы сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский»,

Собрание депутатов сельского поселения

Решило:

1. Утвердить протокол № 3 счётной комиссии Собрания депутатов сельского поселения от 26 октября  2015 года об итогах тайного голосования по избранию главы сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский».

     (протокол № 3 прилагается).
         Глава сельского поселения                                              Мамаев С.Э.
Протокол № 3

Заседания счётной комиссии Собрания депутатов сельского поселения по выборам главы сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский»

                                                                                 от  26 октября 2015 года
      О результатах проведения тайного голосования по выборам главы     сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский»
Присутствовали:

                      1. Председатель счётной комиссии Моллатаева Б.М.
                      2.  Секретарь счётной комиссии     Мичигишев З.Б.

                       3.  Члены счётной комиссии       Мамаев А.Э.
По итогам проведенного 26 октября 2015 года тайного голосования по выборам главы сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский», счётная комиссия сельского поселения

                                                  УСТАНОВИЛА:
1.  Число депутатов внесённых в списки 2

2.  Количество избирательных бюллетеней 15

3.  Количество избирательных бюллетеней, выданных депутатам для      голосования 15

4.  Количество погашенных избирательных бюллетеней ___

5.  Количество бюллетеней обнаруженных в избирательном ящике 15

6.  Количество действительных избирательных бюллетеней  15

7.  Количество недействительных избирательных бюллетеней 0

8.  Число поданных голосов за каждого из кандидатов:

     1)  Мамаева Салевдина Эльдархановича   за 14,   против 1

     2) Убайдуллаева Абдурашида Исрапиловича  за 1,   против 14

9. По итогам тайного голосования, согласно статьи 4 Регламента Собрания депутатов сельского поселения считается избранным главой сельского поселения МО  «сельсовет Карланюртовский»

                                Мамаев Салевдин Эльдарханович
        Председатель
счётной комиссии                                                         Моллатаева Б.М.

       Секретарь
счётной комиссии                                                          Мичигишев З.Б.

         Члены

счётной комиссии                                                           Мамаев А.Э.